
Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 03.03.2017      Sejmout: 03.04.2017
Rozhodnutí str. 1 z 2 

Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Královéhradecký kraj 
Jana Černého 370, 503 41  Hradec Králové 

Č. j. SVS/2017/029413-H 

N A Ř Í Z E N Í  S T Á T N Í  V E T E R I N Á R N Í  S P R Á V Y  

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj (dále jen „krajská 
veterinární správa“ nebo „KVS“) podle § 47 odst. 4 a odst. 7 a § 49 odst. 1 písm. c) a § 54 odst. 2 
písm. a) a odst. 3 zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
(veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 36/2007 Sb., 
o opatřeních pro tlumení aviární influenzy a o změně vyhlášky č. 299/2003 Sb., o opatřeních pro 
předcházení a zdolávání nákaz a nemocí přenosných ze zvířat na člověka, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla takto:  

mimořádná veterinární opatření 

k zamezení šíření nebezpečné nákazy - aviární influenzy 
vydaná na základě potvrzení výskytu nebezpečné nákazy 

 - vysoce patogenní aviární influenzy (subtyp H5N8) u chovatelky Jiřiny Šiftové, na adrese 
Kadeřavec 19, Liberecký kraj, GPS 50°34'2.505"N, 15°7'54.397"E. 

se ukončují . 

Čl. 1 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření 

Mimořádná veterinární opatření nařízená dne 26. 1. 2017 Nařízením Státní veterinární správy 
č. j. SVS/2017/012785-H, kterými se vyhlašuje  

pásmo dozoru v k.ú.:  

683281 Dobšice 

683299 Libošovice 

683311 Malechovice 

683337 Nepřívěc 

723851 Podkost 

742023 Roveň u Sobotky 

683353 Rytířova Lhota 

683361 Vesec u Sobotky 

z důvodu výskytu a k zamezení šíření nebezpečné nákazy vysocepatogenní aviární influenzy 
v Královéhradeckém kraji se ukončují z důvodu: v období od 26. 1. 2017 do 3. 3. 2017 nebyly 
potvrzeny žádné případy nakažených zvířat na výše uvedených katastrálních územích.  



Úřední deska: Státní veterinární správa

Vyvěsit: 03.03.2017      Sejmout: 03.04.2017
Rozhodnutí str. 2 z 2 

Čl. 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) 
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se 
považuje den jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
Nařízení Státní veterinární správy musí být každému přístupné u KVS Hradec Králové, 
u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a u všech dotčených obecních úřadů. 

 
2. Dnem účinnosti tohoto nařízení se zrušuje nařízení Státní veterinární správy 

č. j. SVS/2017/012785-H ze dne 26. 1. 2017.  

 

V Hradci Králové dne 3. 3. 2017 

 

otisk úředního razítka 

MVDr. Aleš Hantsch 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 


		2017-03-03T08:29:20+0100
	MVDr. Aleš Hantsch 1bb505b82345238b3c8744668071184645276b58




